חלופת מעצר במקרה דנן חייבת להיות חלופת מעצר טובה ואיתנה ואין להסתפק בפחות מכך. החלופה שבפניי אינה מתאימה להוות חלופת מעצר למשיב אשר בין היתר צורך סמים באופן קבוע, ובהינתן עילת מעצר בעצמה גבוהה במיוחד ובהעדר חלופת מעצר שתאיין ממסוכנות המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ז,
27/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**